
velkoobchod luXusní moderní keramické svíčky sklenice

Číslo položky. SGMK21102725

Materiál velkoobchod luxusní moderní keramické svíčky sklenice

Řemeslo ručně vyráběné keramické svícny se zelenou glazurou

vzorky čas 1. 5 dnů, pokud tam je tvar a velikost z keramiky
2. 15 dnů, pokud budete potřebovat nový tvar a velikost keramické

Kapacita produkt 500000 ~ 1.000.000 ks měsíčně

Tyto vlastnosti výrobků
1. Ruční práce domova keramický svícen
2. používají pro vonné svíčky, vosk, atd
3. To může být různé barvy a tvary vzor v případě potřeby

Čas doručení 1. Do 35 dnů po vzorku a ve snaze potvrdit.
2. withn 7 dní, pokud se máme zboží na skladě

Platební podmínky
1. 30% vkladu T / T v předstihu, přičemž zbytek po předložení kopie B / L
2. L / C, Podmíněné, T / T a Western Union může být přijatelné, ale různých zemích odlišné platební
podmínky.

Balení a poštovné
cestu

x Port s vaječným dělič
2. Po moři, letecky, výslovným a předání dopravci přijatelný jako váš požadavek.

Co pro Vás můžeme udělat

1. Různá provedení a velikosti pro výběr
2. Každá barva namalovaný, studených, galvanizaci, laser modelu Processing řezačka
3. Speciální balíček jako smršťovací fólie, barevné dárkové krabičce, bílý dárkové krabici, atd
4. Jsme výhradním pracovníků pro kontrolu kvality, aby slibují kvalitu.
5. Máme profesionální dílna a sklad pro zajištění dodací lhůty
Použití výrobku

1. Keramické držáky canlde mohou být použity na svatební dekorace, bytové dekorace, party, banket atd,
2. Tento kontejner svíčka je velmi velký jako nádherný vrchol pro událost
3. svíčky nádoby keramické můžete ozdobit své vnitřní i venkovní použití s touto delikátní růže obrázek držáku sklo
svíčku.
4. Keramická svíčka nádoba Je nádherný dárek jako housewarmings a dalších akcí.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm










http://www.okcandle.com/products/Decorative-handmade-soy-wax-ceramic-scented-candle-jar.html
http://www.okcandle.com/products/Hot-sale-matt-white-marble-candle-bowl-for-home-fragrance.html
http://www.okcandle.com/products/Marble-scented-candles-in-ceramic-candle-jar-with-marble-decal-printing.html


Dekorativní ruční sójové vosk
keramický vonná svíčka jar

Hot prodej matný bílý mramor svíčka
miska pro domácí vůně

Mramorové voňavé svíčky v
keramických skleničku na svíčku

s mramorovou obtisk tisk

Shenzhen Clear Sklo Co., Ltd. byla založena v roce 1992. Byli jsme v této oblasti průmyslu za více než 20 let jako
profesionální výrobce, jsme se specializuje na projektování skla, výrobu skleněných nádob, stejně jako export. Naše produkty
linie v rozsahu od ruční práce na stroji provedena. Už jsme vyrobili bohaté produkty, jako jsou sklo sušička prádla,
borosilikátové sklo, skleničku, vázy, mísy, svícny, sklenic, popelník, nádobí, sklenice, atd, všechny denní používání sklo,
celkově existuje více než 4000 různých stylů. Máme výborný tým designérů pro inovativní tvorbu produktů a přísné QC
tearm pro kvalitní asurance. OEM / ODM serverice jsou podporovány také.

http://www.okcandle.com/products/Gold-color-hexagon-ceramic-candle-jar.html
http://www.okcandle.com/products/Gold-color-hexagon-ceramic-candle-jar.html
http://www.okcandle.com/products/Gold-color-hexagon-ceramic-candle-jar.html
http://www.okcandle.com


Více Keramický svícen nebo jakékoliv nádobí,
navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám pomůže dozvědět se více o nás: Faq.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

